
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1083/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 14 maja 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010. 

(dot. przeniesienia środków z rezerwy celowej do działu 921 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 754, 801 i 854). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 12 ust. 2 pkt 11 
i § 14 pkt 4 uchwały Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010 z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 

W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek 

organizacyjnych Urzędu Miasta oraz miejskich jednostek organizacyjnych. 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Prezydent Miasta Krakowa 
 

/ - /



 
 

Uzasadnienie 
 

Zarządzenie zawiera: 

I. Rozdysponowanie rezerwy celowej 
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 zaplanowano rezerwę celową na 
zabezpieczenie wkładu własnego Miasta niezbędne do pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych w wysokości 2.000.000 zł. 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 11.440 zł. Środki przeznaczone zostaną na realizację projektu Małopolski 
Regionalny Program Operacyjny – działanie 1.2 „Rozwój społeczeństwa 
informacyjnego” zadanie pn.”Udostępnienie i digitalizacja zbiorów 2D w Muzeum 
Historycznym Miasta Krakowa”. 

II. Zmiany wydatków bieżących  
W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 3.400 zł, w ramach 
zadania ”Zapewnienie gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy 
Miejskiej Kraków”, z przeznaczeniem na uzupełnienie i konserwację sprzętu 
pożarniczego. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 8.300 zł, w tym: 
- w ramach środków zaplanowanych na prowadzenie działalności Zespołu Szkół 

Specjalnych Nr 3 – kwota 6.000 zł, 
- w ramach zadania „Działalność dodatkowa”, z przeznaczeniem na opłaty za kursy 

kwalifikacyjne i doskonalące nauczycieli – kwota 2.300 zł. 

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 1.000 zł, w ramach zadania 
„Działalność podstawowa”, z przeznaczeniem na wydatki wynikające z przepisów BHP- 
zakup odzieży ochronnej, okularów dla pracowników pracujących przy monitorach 
komputerowych, napojów itp. 


